

# Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS

Ahornvænget 96, 7800 Skive

CVR-nr. 17 00 44 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Poul Erik Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Poul Erik Laursen ApS Ahornvænget 96 7800 Skive
	CVR-nr.: 17 00 44 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Erik Laursen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning af selskabets midler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.203 mod -26.864 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.374.567 mod 140.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.203</b>	<b>-26.864</b>
Andre finansielle indtægter	1.781.299	506.510
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.725</u>	<u>-296.535</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.760.821</b>	<b>183.111</b>
Skat af årets resultat	<u>-386.254</u>	<u>-42.680</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.374.567</u></b>	<b><u>140.431</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overføres til overført resultat	<u>1.374.567</u>	<u>135.431</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.374.567</u></b>	<b><u>140.431</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.138
Tilgodehavender i alt	0	59.138
Andre værdipapirer til kursværdi	9.936.324	8.176.057
Værdipapirer i alt	9.936.324	8.176.057
Likvide beholdninger	245.501	436.345
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.181.825</b>	<b>8.671.540</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.181.825</b>	<b>8.671.540</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	9.711.683	8.337.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.911.683</u></b>	<b><u>8.542.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	258.141	0
Anden gæld	0	117.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.142</u>	<u>129.425</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>270.142</u></b>	<b><u>129.425</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.181.825</u></b>	<b><u>8.671.540</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	8.337.116	5.000	8.542.116
Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Overført af årets resultat	0	1.374.567	0	1.374.567
	<b>200.000</b>	<b>9.711.683</b>	<b>0</b>	<b>9.911.683</b>
